Tlakové snímače
Tlakové snímače slouží k plynulému snímání tlaku v hydraulickém systému.
Snímače tlaku typu ITP poskytují výstupní signál (napětí nebo proud) v závislosti na přivedeném tlaku.
Design a zpracování tělesa snímače z nerezavějící oceli umožňuje použití v průmyslu nebo mobilní technice.
Snímače tlaku typu ITP vyhovují posledním CE standardům a nabízí široký výběr uspořádání: podle elektrického připojení,
výstupu a hydraulického připojení.
TYP ROZSAH TESTOVANÝ TLAK DESTRUKČNÍ TLAK
ITP-0070 0 .. 70 bar
ITP-0100 0 .. 100 bar
ITP-0200 0 .. 200 bar
ITP-0350 0 .. 350 bar
ITP-0525 0 .. 525 bar
ITP-0700 0 .. 700 bar
Hirschman DIN-43650 (standard)
Packard Metri-pack 150.3 (Optional)
Technické specifikace
Přesnost [%] chyba zahrnuje linearitu,hysterezi, spolehlivost 0,25